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Kinna Måleri AB är det lokala måleriföretaget som med stor noggrannhet genomför 

måleri, tapetsering och renoveringsuppdrag. Våra kunder finns framförallt inom 

byggsektorn, både kommunala och privata fastighets- och byggbolag men vi utför 

även uppdrag hos privata beställare.  

Vi utgår från Kinna, Marks kommun och vårt verksamhetsområde är kommunerna 

Svenljunga, Härryda, Tranemo, Kungsbacka, Göteborg.  

Kvalitet 

Vi sätter kunden i fokus och har som mål att lämna arbeten så att kunden är så nöjd att de vill anlita 

oss igen. Leveranstider, kvalitet på utfört arbete och en bra kommunikation mellan kund, målare och 

projektledare är viktigt för oss. Vi har ett system för att fånga upp ständiga förbättringar och utveckla 

verksamheten.  

Miljö 

Vi använder vattenbaserade färger i största möjliga mån. Finns det miljöalternativ som Svanen eller 

andra of f iciella miljömärkningar föreslår vi detta för vår kund när det är möjligt. Vi tänker igenom inköp 

för att minimera avfall och återanvänder penslar & rollers när det går.  

Vi skyddar miljön och förebygger förorening genom att planera våra resor för att minska utsläpp av 

skadliga växthusgaser.   

Arbetsmiljö 

Vi vill att vår personal ska trivas på jobbet och inte råka ut för några olyckor eller arbetsskador. Vi ska 

utföra dokumenterade riskbedömningar, genomföra samråd (APT-möte) och använda föreskriven 

skyddsutrustning.  

Vi har dokumenterade rutiner för att eliminera att olyckor inträf far.  

Ingen ska diskrimineras på grund av kön, sexuell läggning, tro, ålder eller etnicitet.  

Vi accepterar inte att någon arbetar påverkad av droger eller alkohol.  

Vi har ett gemensamt arbetssätt för att ständigt förbättra verksamheten, både ur kvalitets-, miljö- och 

arbetsmiljösynpunkt.  

De miljö- och arbetsmiljölagar samt andra krav vi omfattas av ska vi följa och vi har rutiner i vårt 

ledningssystem för att kontrollera detta.  
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